
”9
31.0. DIČ: C226074915 370 05 http://www.necoss.cz

„m, »„._

A “Ecoss
Necoss, s.r.o. Ant. Barcala 14461263 +420 800 55 66 55

„ *Mid-w IČ: 26074915 České Budě&#39;ovice info necoss.cz
.

“e
* m J @

m

  společnost l company adresa l adress kontakt l contact

Smlouva o poskytování služeb el. komunikací

číslo 90072, verze 1, ze dne 2019-03-28 10:07:35, uzavřena mezi:

NECOSS s.r.0.

tel. číslo technické podpory pro řešení poruch: 380 428 438

Ant. Bareala 1446/2621

370 05 České Budějovice
IČ: 26074915, DIČ: 26074915

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12424

zastoupena ředitelem, XXXX XXXXXXX XXXXXXX na základě plné moci

bankovní spojení: Raiffeisenbank as., účet číslo 1594545001/5500

(dale jen „poskytovatel“)

SFRÁVA 0014535“
Ceské sudějovice

   
  

21

  

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

37004 České Budějovice / České Budějovice 3

e-mail: fakturace@sdcb.ez, sekret@sdcb.cz
IČ: 25157337, DIČ: CZ25157337

variabilní symbol pro platby všech služeb: 90072

(dale jen ,.uživate1“)

l. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytoval uživateli služby, které jsou uvedeny v článku Il. Uživatel se

zavazuje za tyto služby platit ceny tamtéž uvedené. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí Všeobecnými
podmínkami v platném znění, dostupnými na webu i v sídle poskytovatele a dále zákonem Č. 127/2005 Sb., „o elektronických
koxmmikacích“, v platném znění.

ll. Poskytované služby a podmínky

11.1. Připojení FTTS Profi 100M na adrese České Budějovice 3, Čéčova 2248

Měsíční cena za službu: 1 500,00 Kč včetně DPH

Zvolená perioda plateb: kvartálně - 4 500,00 Kč

1P adresy: automatická (DHCP pro 1Pv4, RA pro IPv6

ll.2. Připojení STREAM30 na adrese České Budějovice 2, Fr. Ondříčka 1243/46

MWWČ ?m
za

325,00 Kč včetně DPH
Slllell:

Poskytnutí] sleva: -75,00 Kč včetně DPH - Sleva dle bonusové smlouvy, uzavřené na dva roky
ZVOICM perioda

kvartálně - 750,00 Kč
plateb:

ipv4 : 10.7.95.216/30 (standardně: /30je maskou 2552555255252 brána je lP+1, IP Vašeho zařízeníje&#39;P adresy:
1P+2, DNS 10.255.255. 10 a10.255.255.10

11.2.] Dohoda o ochraně investice



Smluvní strany títnto sjednávájí následující dohodu o ochraně investic: Poskytovatel tuto službu zřídil vynaložením dodatečných
investic na své straně (pořízení, stavba, zapůjčení a instalace technologie ve sve&#39; síti a související práce). Tato investice, kterou v

souladu s touto dohodou nepřenesl na klientaje vyčíslena na 6 000,00 Kč. Vzhledem k předpokládané ziskovosti služby se

smluvní strany dohodli, že za každý měsíc zaplacení službyje možno vynaloženou investici umořit Částkou 250,00, investice tedy
bude zcela umořena po 24 měsících měsících placení služby. Uživatel se tímto zavazuje, že v případě předčasného ukončení

užívání této služby, a tojakýmkoliv právním způsobem, neumořenou část investice poskytovateli uhradit

11.3. Připojení STREAM30 na adrese České Budějovice 2, Fr. Ondříčka 1243/46

Měsíční cena za

službu:

Poskytnutá sleva: -75,00 Kč včetně DPH - Sleva dle bonusové smlouvy, uzavřené na dva roky

325,00 Kč Včetně DPH

Zvolená perioda

plateb&#39;
pololetně - l 500,00 Kč

ipv4 : 10.7.95.220/30 (standardně: /30 je maskou 255.255255252 brána je lP+l, lP Vašeho zařízeníje&#39;P adresy:
lP+2, DNS 1025525510 a 1025525510

ll.3.l Dohoda o ochraně investice

Smluvní strany tímto sjednávájí následující dohodu o ochraně investic: Poskytovatel tuto službu zřídil vynaložením dodatečných
investic na své straně (pořízení, stavba, zapůjčení a instalace technologie ve sve&#39; síti a související práce). Tato investice, kterou v

souladu s touto dohodou nepřenesl na klientaje vyčíslena na 6 000,00 Kč. Vzhledem k předpokládané ziskovosti služby se

smluvní strany dohodli, že za každý měsíc zaplacení službyje možno vynaloženou investici umořit částkou 250,00, investice tedy
bude zcela umořena po 24 měsících měsících placení služby. Uživatel se tímto zavazuje, že v případě předčasného ukončení

užívání této služby, a to jakýmkoliv právním způsobem, neumořenou část investice poskytovateli uhradit

11.4. Připojení STREAM30 na adrese České Budějovice 2, Fr. Ondříčka 1243/46

Měsíční cena za

službu:

Poskytnutá sleva: -75,00 Kč včetně DPI-l - Sleva dle bonusové smlouvy, uzavřené na dva roky

325,00 Kč včetně DPH

Zvolená perioda

plateb&#39;
pololetně - l 500,00 Kč

ipv4 : 10.7.95.224/30 (standardně: /30 je maskou 2552552515252 bránaje lP+l, lP Vašeho zařízeníje›. .,. ,.” adm).
11›+2, DNS 1025525510 a 1025525510

ll.4.l Dohoda 0 ochraně investice

Smluvní strany tímto sjednávájí následující dohodu o ochraně investic: Poskytovatel tuto službu zřídil vynaložením dodatečných
investic na své straně (pořízení, stavba, zapůjčení a instalace technologie ve své síti a související práce). Tato investice, kterou v

souladu s touto dohodou nepřenesl na klientaje vyčíslena na 6 000,00 Kč. Vzhledem k předpokládané ziskovosti služby se

smluvní strany dohodli, že za každý měsíc zaplacení službyje možno vynaloženou investici umořit částkou 250,00, investice tedy
bude zcela umořena po 24 měsících měsících placení služby. Uživatel se timto zavazuje, že v případě předčasného ukončení

užívání této služby, a tojakýmkoliv právním způsobem, neumořenou část investice poskytovateli uhradit

[1.5. Připojení STREAM30 na adrese České Budějovice 6, Jirsíkova 243/2

Měsíční cena za
„ v V „

v
525,00 Kc vcetne DPH

službu:

Poskytnutí&#39;i sleva: -75,00 Kč včetně DPH - Sleva dle bonusové smlouvy, uzavřené na dva roky

ZW&#39;C&#39;” permda
kvartálně - 750,00 Kč

plateb:

ipv4 : 10.6.59.1 12/30 (standardně: /30je maskou 255.255255252 bránaje lP+l, IP Vašeho zařízeníje) . . u“ &quot;d&#39;esy&#39;
IP+2, DNS 1025525510 a 1025525510

ll.5.l Dohoda o ochraně investice

Smluvní strany tímto sjednávájí následující dohodu o ochraně investic: Poskytovatel tttto službu zřídil vynaložením dodatečných
investic na své straně (pořízení, stavba, zapůjčení a instalace technologie ve své síti a související práce), Tato investice, kterou v

souladu s touto dohodou nepřenesl na klientaje vyčíslena na 6 000,00 Kč. Vzhledem k předpokládané ziskovosti služby se



smluvní strany dohodli, že za každý měsíc zaplacení služby je možno vynaloženou investici umořit částkou 250,00, investice tedy
bude zcela umořena po 24 měsících měsících placení služby. Uživatel se tímto zavazuje, že v případě předčasného ukončení

užívání této služby, a to jakýmkoliv právním způsobem, neumořenou část investice poskytovateli uhradit

11.6. Připojení STREAM30 na adrese České Budějovice 6, Jirsíkova 243/2

Měsíční cena za

v 325,00 Kč včetně DPH
sluzbu:

Poskytnutá sleva: -75,00 Kč včetně DPH - Sleva dle bonusové smlouvy, uzavřené na dva roky

Zvolená perioda
pololetně - l 500,00 KČ

plateb:

ipv4 : |0.6.94.116/30 (standardně: /30je maskou 255.255.255.252 bránaje IP+1, lP Vašeho zařízeníje) l a x l” &#39;““esy&#39;
IP+2, DNS 1025525510 a 1025525510

11.7. Připojení STREAM30 na adrese České Budějovice 4, Okružní 62l/la

Měsíčnícena za

„ 325,00 Kč včetně DPH
sluzbu:

Poskytnutá sleva: -75,00 |&lt;č včetně DPH - Sleva dle bonusové smlouvy, uzavřené na dva roky

Z I
&#39;

e &#39;od
v „

vo ena p n a

pololetne - 1 500,00 |&lt;c
plateb:

ipv4 : 10.24.118208/30 (standardně: /30 je maskou 255.255.255.252 brána je IP+1, lP Vašeho zařízeníje
IP zadresy

IP+2, DNS 10.255.255.10 a 10.255.255.1o

11.6.] Dohoda 0 ochraně investice

Smluvní strany tímto sjednávájí následující dohodu o ochraně investic: Poskytovatel tuto službu zřídil vynaložením dodatečných
investic na své straně (pořízení, stavba, zapůjčení a instalace technologie ve své síti a související práce). Tato investice, kterou v

souladu s touto dohodou nepřenesl na klientaje vyčíslena na 6 000,00 Kč. Vzhledem k předpokládané ziskovostí služby se

smluvní strany dohodli, že za každý měsíc zaplacení službyje možno vynaloženou investicí umořit částkou 250,00, investice tedy
bude zcela umořena po 24 měsících měsících placení služby. Uživatel se tímto zavazuje, že v případě předčasného ukončení

užívání této služby, a to jakýmkoliv právním způsobem, neumořenou část investice poskytovateli uhradit

11.7. Zkušební období služby VYLADENA.tv

Zákazník tímto získává po omezenou dobu přístup k TV platformě na adrese www.vyladcna.tv. Klient pro Android a Iphone ke

stažení tamtéž. Minimální garantovaná dobaje 21 dnů od podpisu smlouvy. P0 te&#39; se poskytovatel zavazuje vyzvat zákazníka k

přechodu na placenou verzi. Pokud uživatel na nabídku nezareguje, bude bezplatné období ukončeno

Příhlašo &#39;aeíjméno / heslo

lll. Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být ukončena písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpověď může

být podána účinností nejdříve k datu následujícímu po uplynutí všech minimálních dob používání, (které byly oběma stranami

dohodnuté, odsouhlasené a uvedene&#39; v čl. lI.)

&quot;1&quot;an smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Uživatel svým podpisem stvrzuje souhlas se všeobecnými podmínkami a eventuálně ostatními smluvními dokumenty a potvrzuje,
že se seznámil s jejich obsahem

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.



Obsah této smlouvy se mění vytištěním nove&#39; verze smlouvy, s vyznačeným novým číslem verze v preambuli ajejím
oboustranným podpisem. Nová verze smlouvy nahrazuje všechny původní verze stejného čísla smlouvy.

V případě, žejedno nebo více ustanovení smluvních dokumentů bude považováno za nezákonně, neplatné nebo nevynutítelné,
taková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat ostatních ustanovení v tomto a ostatních smluvních

dokumentech, která bud u vykládána tak,jako kdyby tato nezákonná, neplatná nebo nevynutítelná ustanovení neexistovala.
XXXXXX

XX

XX

X

X XXXXXX DOMU s.r.0.

X I Čéčova 2248/44

XX XXXXXXX 37 04 České Budějovice
X DIČ c225157337

XX .

................................................................ www,sdcb.cz

za poskytovatele za uživatele


